UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v đăng ký tham dự tập huấn, phổ

biến Luật và các văn bản quy phạm

pháp luật

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 4 năm 2021

                        Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi

Theo Giấy mới số 264/GM-SXD ngày 19/4/2021 của Sở Xây dựng về

việc mời tham dự tập huấn, phổ biến Luật và các văn bản quy phạm pháp luật

trong lĩnh vực xây dựng;

Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký danh sách tham dự tập huấn, phổ biến

Luật và các văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh vực xây dựng (có phiếu đăng

ký tham dự kèm theo).

Kính đề nghị Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Bà Nguyễn Thị Xuân;

- Ông Nguyễn Tạ Quyền;

- Bà Trần Thị Cẩm Vân;

- Các phòng, đơn vị: KH-TC, TTUD;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Các văn bản hướng dẫn Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây

dựng năm 2020

(Kèm theo Công văn số       /SKHCN-VP ngày    /4/2021

của Sở Khoa họcvà Công nghệ)

Thông tin cơ quan:

Tên đơn vị Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Địa chỉ 202A Trường Chinh, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Người liên hệ Đoàn Tấn Cảnh Di động: 0906447538

Thông tin đại biểu tham dự:

STT Họ và tên Chúc vụ Di động Ghi chú

1 Nguyễn Tạ Quyền
Trưởng phòng Kế hoạch

- Tài chính
0914.043.300

2 Trần Thị Cẩm Vân

Phó Giám đốc Trung

tâm Ứng dụng và Dịch

vụ khoa học công nghệ

0914.166.969

3 Nguyễn Thị Xuân Chánh Văn phòng 0935.286.577

4
Nguyễn Thị Thanh

Trúc

Phó Trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính
0982727577

5 Đoàn Tấn Cảnh Phó Chánh Văn phòng 0906447538

		2021-04-28T14:42:49+0700

		2021-04-28T14:58:47+0700

		2021-04-28T14:58:47+0700

		2021-04-28T14:59:12+0700